СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТОПОРОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САНДОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

04.09.2015 г.

ст. Топорово

№ 70
О внесении изменений и дополнений

в Правила Землепользования и застройки

части территории муниципального образования

Топоровское сельское поселение

Сандовского района Тверской  области

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом МО Топоровское сельское поселение Сандовского района Тверской  области в целях обеспечения условий для устойчивого социально-экономического развития Топоровского сельского поселения Совет  депутатов  Топоровского сельского поселения Сандовского района Тверской  области

РЕШИЛ:
         1. Внести изменения и дополнения в Правила землепользования и застройки части территории муниципального образования Топоровское сельское поселение Сандовского района Тверской  области, утвержденные  решением  Совета  депутатов  Топоровского сельского поселения № 9 от 25.05.2014 года в части приведения указанных правил в соответствие нормам законодательства, введенным в действие с 01.04.2015 года и приведения установленных градостроительным регламентом видов разрешенного использования земельных участков в соответствие с видами разрешенного использования земельных участков, предусмотренными классификатором видов разрешенного использования земельных участков, утвержденным Приказом Минэкономразвития РФ от 01.09.2014 года № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», изложив их в новой редакции согласно Приложению.
         2.  Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования в установленном порядке.
Глава Топоровского сельского поселения:                                             Е.А. Носкова.